PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Порядок
 сообщения руководителем муниципального учреждения  Партизанского городского округа о возникновении личной заинтересованности  при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденный  постановлением администрации Партизанского городского округа от 26 декабря 2019 г. № 2232-па
В соответствии с требованием прокуратуры г. Партизанска об изменении  нормативного правового акта с целью  исключения  выявленного  коррупциогенного фактора, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа, администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок сообщения руководителем муниципального учреждения Партизанского городского округа о возникновении личной заинтересованности  при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденный  постановлением администрации Партизанского городского округа от 26 декабря 2019 г. № 2232-па, изложив пункт 4 Порядка в следующей редакции:

«4. В день поступления в отдел муниципальной службы и кадров уведомление подлежит регистрации в журнале регистрации уведомлений, который ведется  по форме согласно  приложению 2  к настоящему Порядку. Листы журнала должны быть пронумерованы, прошнурованы, и скреплены печатью отдела муниципальной службы и кадров.

На уведомлении в день регистрации проставляется регистрационный номер, дата регистрации, фамилия, инициалы и подпись муниципального служащего, зарегистрировавшего уведомление.

Копия зарегистрированного уведомления выдается руководителю учреждения на руки под роспись либо направляется ему посредством почтовой связи с уведомлением о вручении не позднее рабочего дня, следующего за днем регистрации уведомления.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  администрации Партизанского городского округа  в сети «Интернет», официальному опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава городского округа

    О.А.Бондарев